
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2022

 

Às 15:46 horas do dia 18 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00008/2022, referente ao Processo

nº 23422002250201908, o pregoeiro, Sr(a) CRISTIAN FABIO TYMUS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos

itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 

 

Resultado da Adjudicação

 
Grupo 1

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Critério de Valor: R$ 342.786,9600

Situação: Adjudicado

 

Adjudicado para: LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 306.783,6000 , com valor

negociado a R$ 306.783,4800 .

 

Itens do grupo:

 1 - Tradução / Interpretação Simultânea / Consecutiva

 2 - Tradução / Interpretação Simultânea / Consecutiva

 3 - Tradução / Interpretação Simultânea / Consecutiva

 
Item: 1 - Grupo 1

Descrição: Tradução / Interpretação Simultânea / Consecutiva

Descrição Complementar: Tradutor / Intérprete de Libras. CBO: 2614-25. Carga horária 40 horas (diurno)

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor Estimado: R$ 167.590,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %

Situação: Adjudicado

 

Adjudicado para: LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 146.700,0000 , com valor

negociado a R$ 146.699,8800 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
18/04/2022

15:46:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA,

CNPJ/CPF:00.482.840/0001-38, Melhor lance : R$ 146.700,0000, Valor Negociado : R$

146.699,8800

 
Item: 2 - Grupo 1

Descrição: Tradução / Interpretação Simultânea / Consecutiva

Descrição Complementar: Tradutor / Intérprete de Libras. CBO: 2614-25. Carga horária 20 horas (diurno)

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor Estimado: R$ 87.598,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %

Situação: Adjudicado

 

Adjudicado para: LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 75.508,0800 .

 



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
18/04/2022

15:46:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA,

CNPJ/CPF:00.482.840/0001-38, Melhor lance : R$ 75.508,0800

 
Item: 3 - Grupo 1

Descrição: Tradução / Interpretação Simultânea / Consecutiva

Descrição Complementar: Tradutor / Intérprete de Libras. CBO: 2614-25. Carga horária 20 horas (noturno)

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor Estimado: R$ 87.598,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %

Situação: Adjudicado

 

Adjudicado para: LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 84.575,5200 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
18/04/2022

15:46:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA,

CNPJ/CPF:00.482.840/0001-38, Melhor lance : R$ 84.575,5200

Fim do documento


